
 

 
 

1 

Usnesení prezidia ČSC  č. 7/2021 
z jednání Prezídia ČSC, konaného dne 21.9.2021 v sídle ČSC, v Praze, Nad Hliníkem 4  

 

Přítomni: Petr Marek, Svoboda Slavomír, David Průša, Petr Šrámek, Josef Dlohoš, Pavel Havránek 

Omluveni:  Luděk Telecký, Petr Balogh,  

Host: Mgr. Jaroslava Krakovičová 

  
 

I. USNESENÍ: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

U 1-07/21 Prezidium schvaluje zápis v jednání Prezidia ČSC ze dne 23.6.2021 

 

U 2-07/21 Prezidium bere na vědomí Zprávu prezidenta Petra Marka (viz příloha 1) 

Soutěže České poháry, mistrovství ČR  

Účast a úspěchy našich reprezentantů na OH, ME a MS  

Propůjčení ochranné značky „Holubice“ a názvu Závod Míru 

Olympijské parky  

Mediální kampaň pro ŠKODU auto  

ME MTB v Novém Sadu, Srbsko 

Další body zprávy prezidenta: 

- Kongres UCI 

- Medializace ČSC 

- Investice pro svaz viz. zpráva p. Svobody 

- Podařilo se uzavřít menší sponzorskou smlouvu s firmou ČEZ 

- Přehled nákladů na silniční disciplínu  

 

U 3-07/21 Prezidium bere na vědomí Zprávu viceprezidenta pro ekonomiku Slavomíra Svobody (viz 

příloha 2): 

Informace k proběhlé „Jízdě Míru“  

Přehled čerpání rozpočtu ČSC 2021 

Výběrové řízení na cestovní kanceláře 

Přehled vyplacených odměn rozhodčích ČP na silnici a MČR na silnici 2021  

Příspěvek na organizaci MČR družstev a dvojic 

Poplatky za využití velodromu v roce 2021 

Dobíjecí stanice na elektromobily 

 

U 4 - 07/21 Prezidium bere na vědomí zprávu generálního sekretáře Jaroslavy Krakovičové (viz příloha 

3): 

a. Mistrovství Evropy a Mistrovství světa 2021  

b. Král cyklistiky 2022 
c. Cyklofestival 2022 

d. Kampaň 2021 „Radost z“ 

e. ŠKODA eCUP 2021/2022 

f. Návrhy ASC Dukla Praha a ASC Dukla Brno na zařazení sportovců a členů RT pro rok 2022  

g. Příprava „Licencí 2022“ 



 

 
 

2 

h. Smlouva MČR + MSR 2022 

i. Známka Závod Míru 

j. Kongres UCI 2021 

k. Výzva NSA na investiční dotace „Věci movité“ 

l. Olympijské hry Tokio 2021 

m. Olympijské parky 2021 – zajištění zóny cyklistiky 

n. Schválení zápisu závodů do kalendáře  UCI pro rok 2022  

U 5 - 07/21   Prezidium schvaluje návrh prezidenta ČSC na smluvní využití ochranné známky ZÁVOD 

MÍRU včetně loga Holubice pořadateli jednotlivých etapových závodů, které mají toto 

označení v názvu závodu. Zároveň schvaluje výši ročního poplatku za využití ochranné 

známky: 

o Závod Míru – elitní kategorie 100.000,- Kč 

o Závod Míru – kategorie U23 – 50.000,- Kč 

o Závod Míru Juniorů – kategorie junioři – 20.000,- Kč 

o Závod Míru nejmladších – kategorie kadeti – 10.000,- Kč 

 

U 6 - 07/21 Prezidium pověřuje vice prezidenta pro ekonomiku Slavomíra Svobodu předložením 

seznamu všech ochranných známek, které jsou pod ČSC registrovány 

 

U 7 - 07/21 Prezidium schvaluje návrh na registraci ochranné známky „dresu Mistra ČR“ a pověřuje 

sportovního ředitele Jakuba Edra přípravou podkladů pro registraci ochranné známky 

 

U 8 - 07/21 Prezidium pověřuje generálního sekretáře Jarka Krakovičovou k zajištění podpisu 

předsedy volební komise Petra Balogha na zápis z Valné hromady ČS a přípravou 

podkladů pro elektronický zápis do spolkového rejstříku  

 

U 9 - 07/21  Prezidium schvaluje výši poplatků za využití velodromu Motol a uzavření smluv 

s jednotlivými oddíly ve věci využití velodromu 

 

U 10 - 07/21 Prezidium schvaluje příspěvek na organizaci MČR v časovkách družstev a dvojic 2021 ve 

výši 25.000,- Kč  

 

U11 – 7/21 Prezidium schvaluje návrh na úpravu rozpisu ČP na silnici v návaznosti na startovné, které 

bude vybíráno pořadateli. Odměny za rozhodčí budou hrazeny pořadateli 

 

U 12 – 07/21 Prezidium pověřuje generálního sekretáře ke zveřejnění výzvy pro pořadatele 

slavnostního večera Král cyklistiky 2021 a zároveň ukládá GS vypracovat rozpočet, 

harmonogram a scénář KC 2021 v gesci ČSC 

 

U 13 – 07/21 Prezidium schvaluje návrhy na zařazení sportovců do ASC Dukla Praha a Dukla Brno pro 

rok 2022  

 

U14 – 07/21 Prezidium schvaluje návrh GS na zápisy do kalendáře UCI pro rok 2022 viz zpráva GS výše 



 

 
 

3 

 

U15 - 7/21 Prezidium schvaluje návrh finanční příspěvek 200.000,- Kč na talentovanou mládež pro 

SKC Prostějov 

 

U16 – 7/21 Prezidium schvaluje následující termíny konání prezidia a VV ČSC: 

19.10.2021 – prezidium – prezenčně 

8.11.2021, 10:30 – prezidium – prezenčně 

7.12.2021 – jednání Výkonného výboru ČSC 

 

Zapsala: Jaroslava Krakovičová  

V Praze, dne 21.9. 2021 


	b. Král cyklistiky 2022

